CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 89, DE 2 DE MAIO DE 2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,
Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 32, de 26 de abril de 2019,
Considerando as atividades de implantação e acompanhamento técnico da solução PJe em
Containers, a serem realizadas no período de 27 a 31 de maio de 2019, na sede do Tribunal
Regional do Trabalho da 15ª Região,

Resolve:

ATO CSJT.GP.SG Nº 89

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem em
favor dos servidores, a seguir nominados:
1 —EDUARDO DÓRIA LIMA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região,
para o trecho Aracaju/Campinas/Aracaju, referente ao período de 26/5 a 1º/6/2019 (seis
diárias e meia de viagem); e

2 —IGOR ALEXANDRE DE JESUS, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª
Região, para o trecho Aracaju/Campinas/Aracaju, referente ao período de 26/5 a 1º/6/2019
(seis diárias e meia de viagem).

                             MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no DEJT Nº2713, 02 de maio de 2019, pág. 2.